Item ad defendendum pro me bona mea in quibuscumque curiis et coram quibusvis iudicibus ordinariis, delegatis vel subdelegatis, dans et concedens tibi, dicto procuratori meo, super predictis plenum posse et mandatum agendi, petendi, propoundingi et respondendi, querelas exponendi, libellos et petitiones dandi et offerendi, lites contestandi [...]

Et ratum et firmum semper habere et nullatenus revocabor quodcumque super predictis, per vos seu substituendos a vobis, actum extiterit, gestum seu procuratum, sub bonorum meorum omnium ubicumque habitorum et habendorum [...]

Testes inde sunt: Iucef Aletzarach, Bondia d'Aychs, Bernardus Burgues et Petrus Moxoni, scriptor.

ARM, Prot. C-17, ff. 32- 32v.

27

Judíos en tránsito a Constantinopla.

(1479, julio, 20)

Nos, Rabbi Abraham Bittes, Rabbi Aaron Bonet et Iucef Chilicon, iudei, pro nunc residentes in civitate Maioricarum, nomine nostro et uxorum et filiorum nostrorum ac ego dictus Iosef, nomine Jafuda Ardit, et uxor sue et filiorum confitemur debere vobis honorabili Mathie Riera, patroni navis, civi Maioricarum, centum triginta quinque ducatos venetos auri in quibus vobis tenemur seu solvere promittimus pro naulo personarum nostrarum et aliarum in summa XVIII mares et feminas, ad rationem septem ducatorum et mediis pro quolibet ipsorum.

Quilibet nostrum in solidum promittimus dare et solvere vobis incontinenti cum iuncti et applicati fuerimus cum bono salvamento in terra Constantinopoli, ubi Deo volente ire et navigare debemus [...].

Testes: Arnaldus Pont, dominus de tint, Salvator Caselles mercator, Lucianus Centurio, mercator ianuensis, et Sadia Oribi, iudei de Alger, pro nunc in Maioricis.

ARM, Prot. B-99, f. 113v.